PASAULIO LIETUVIU ZAIDYNIU PLAUKIMO VARZYBOS

LVJC, 25 m baseinas 2009 m. birzelio 27 d.
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PRADMES PROTOKOLAI

50 m L. STILIUMI — nejgalieji plaukikai

Raminta Pusnikiené S-9 Kaunas 0.46,58
Tautvydas Valadka S-7  Kaunas 1.22,50
Elena Baumanaité S-9 Kaunas 1.38,00

50 m L. STILIUMI — mergaités iki 15 mety

Viktorija Lamanauskaité 13 Ignalina 0.33,56
Agné Atkocitnaité 14 Marijampolé 0.35,77
Indré Zdanaviciaté 13 Elektrénai 0.37,16
Sara Askinyte 10 Ignalina 0.37,81
Gabija Daraskeviciaté 11 TelSiai 0.43,82

Gerta Satkeviciaté 16 Ignalina 0.33,06
Guoda Pukinskiené 25 KaiSiadorys  0.44,12
Akvilina VaicCaityté 26 Kaunas

50 m L. STILIUMI — moterys nuo 31 iki 50 mety

Ausra Gardziuliené 40 Klaipéda 0.33,64
Jaraté Pranskevigiené 34 Marijampolé 0.35,06
Galina Jautukovi¢ 34 Minskas 0.56,97
Renata Dindé 31 Kaunas

Juraté EZerskiené 44 Klaipéda

50 m L. STILIUMI — moterys nuo 51 iki 69 mety

Gaila Bartninkiené 55 Marijampolé  0.40,46
Aleksandra Yliené 61 Kaunas 0.44,13
Violeta Viskantiené 51 Marijampolé  0.47,22
Irena Jokubaitiene 61 Kaunas 0.48,09
Dalicija Fedoraviciené 63 Kaunas 0.49,13
Nijolé Macerinskiené 51 Kaunas

Violeta Povilaitiené 51 Kaunas

50 m L. STILIUMI — moterys vir§ 70 mety

Aldona Irena Vilkiené 71 Kaunas 0.45,12

50m L. STILIUMI - berniukai iki 15 mety
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Marius Baranovskis
Paulius Grigaliinas
Tomas Armalas
Mantas Zabolevidius
Tomas Madiulis
Benediktas Askelavicius
Joelis ASkinis
Rokas Vargalis
Ernestas Rakstelis
Zygimantas Tomkus
Eilijus Gustys
Modestas Sarkinas
Ovidijus Tuménas
Mindaugas Kajénas
Eimantas EiraSius
Dovydas Liubinas
Eimantas Milius

50m L. STILIUMI - vyrai nuo 15 iki 30 mety

14
12
14
13
11
12
13
14
14
11
14
14
11
11
14
11
13

Ignalina
Vilnius
Vilnius
Ignalina
Ignalina
Vilnius
Ignalina
TelSiai
Ignalina
Elektrénai
TelSiai
TelSiai
Ignalina
Ignalina
TelSiai
Elektrénai
Vilnius

Eugenijus Rakitinas
Pavel Protasciuk
Artlr BartaSevic
Vilius Srébalius
Paulius Vargalis
Bogdan NaruSavi€ius
Zigintas Ramanauskas
Karolis Abromavicius
Arnoldas Anisko
Karolis Kaulius
Martynas Brazauskas
Karolis Kazlauskas
Nedas Sinkanas

50m L. STILIUMI — vyrai nuo 31 iki 50 mety

29
30
16
16
16
15
19
15
18
16
22
16
28

Ignalina
Kaunas
Ignalina
Klaipéda
TelSiai
Klaipéda
Vilnius
TelSiai
Vilnius
Klaipéda
Marijampolé
Vilnius
Kaunas

Rytas Matuliauskas
Gintaras KulieSius
Raimondas Gincas
Aleksandras Zamorskis
Tomas Tobulevigius
Arinas Glaveckas
Jonas Leonavicius
Vilmantas Krasauskas
Albertas BalaiSis
Rimantas Bartuska
Kestutis MigeviCius
Raimondas Garbatavidius
Arlinas Burbulis
Evidijus Minkevicius
Kostas Bendoraitis
Ri¢ardas JakSevicius
Romas Jucaitis
Giedrius Rutkauskas

Nerimantas Steponavicius

41
31
35
38
33
34
31
45
40
50
45
48
46
50
49
47
49
36
42

Kaunas
Kaunas
KaiSiadorys
KaiSiadorys
Marijampolé
Marijampolé
Marijampolé
Marijampolé
Kaunas
Marijampolé
Kaunas
Kaunas
Vilnius
KaiSiadorys
Marijampolé
Marijampolé
Kaunas
Kaunas
Kaunas

0.26,98
0.29,42
0.30,36
0.30,84
0.32,44
0.32,77
0.33,84
0.34,30
0.35,63
0.36,91
0.38,08
0.38,34
0.38,78
0.38,90
0.41,49

0.24,11
0.25,44
0.26,77
0.26,95
0.27,98
0.28,79
0.29,06
0.29,07
0.30,32
0.30,72
0.31,10
0.33,28
0.38,65

0.25,37
0.25,58
0.25,78
0.26,17
0.26,31
0.26,61
0.27,40
0.27,69
0.28,10
0.30,47
0.30,60
0.31,58
0.32,16
0.36,06
0.36,26
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Edvardas Kedys 36 Marijampolé

50m L. STILIUMI — vyrai nuo 51 iki 69 mety

Linas Jocius 55 Kaunas 0.31,16
Viktoras Snieska 62 Kaunas 0.32,11
Vladimir Kristalnyj 58 Kaunas 0.33,45
Vytautas Svetikas 64 Kaunas 0.33,72
Riimvydas Zymnatas 61 Marijampolé 0.41,46
Gintautas Krukonis 51 Kaunas

Vaclovas Lukasevicius 64 Kaunas

50m L. STILIUMI — vyrai vir§ 70 mety

Pavelas Bezzubovas 70 Kaunas 0.35,06
Vladas Vimbaras 82 Kaunas 0.46,16

50 m NUGARAI — mergaités iki 15 mety

Dovilé Mikolitnaité 13 Ignalina 0.37,82
Greta Kilmonaité 14 TelSiai 0.42,91
Indré Zdanaviciaté 13 Elektrénai 0.43,56
Marija Narkauskaité 13 Elektrénai 0.47,93
Joné Palaimaité 11 Elektrénai 0.51,44
Viktorija Diadkina 10 Elektrénai 0.54,16
Silvija Gurinaite 12 Elektrénai 0.56,25

50 m NUGARA — moterys nuo 15 iki 30 mety

Eglé Dzikaité 23 Vilnius 0.35,37
Gerta Satkeviciaté 16 Ignalina 0.37,06
Akvilina Vaicaityte 26 Kaunas

50 m NUGARA — moterys nuo 31 iki 50 mety

Ramuné lvanauskaité 43 Kaunas 0.41,37
Juraté PranckeviCiené 34 Marijampolé 0.42,81
Diana Barisionok 45 Minskas 0.43,75
Diana StankeviCiené 43 Kaunas
Sauluté Svirskyté 48 Kaunas

50 m NUGARA — moterys nuo 51 iki 69 mety

Biruté StatkeviCiené 56 Kaunas 0.39,45
Aleksandra Yliené 61 Kaunas 0.49,54
Aldona Mazétiené 61 Marijampolé 0.51,54
Violeta Viskantiené 51 Marijampolé 0.52,38

50 m NUGARA- berniukai iki 15 mety

Eimantas Mac¢énas 14 Ignalina 0.32,94
Tomas Armalas 14 Vilnius 0.35,20
Ernestas Rakstelis 14 Ignalina 0.39,92
Benas Stockinas 10 Elektrénai 0.42,34
Modestas Sarkinas 14  TelSiai 0.42,41

Ovidijus Tuménas 11 Ignalina 0.4541
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50 m NUGARA - vyrai nuo 15 iki 30 mety

Aleksas Jonika 27 Kaunas 0.30,18
Nikodemas Kilmonas 15 TelSiai 0.32,60
Nedas Sinkanas 28 Kaunas 0.55,98

50 m NUGARA - vyrai nuo 31 iki 50 mety

Linas KerSevicius 38 Kaunas 0.30,60
Mindaugas Sakys 36 KaiSiadorys  0.31,13
Albertas BalaiSis 40 0.33,58
Arlandas Juode$ka 48 Kaunas 0.34,79
Gediminas Senfeldas 50 Marijampolé 0.39,15
Kostas Bendoraitis 49 Marijampolé  0.42,77

50 m NUGARA — vyrai nuo 51 iki 69 mety

Viktoras Snieska 62 Kaunas 0.39,57
Rimvydas Zymnatas 61 Marijampolé 0.53,92
Vaclovas LukaSevic€ius 64 Kaunas

50 m PETELISKE — mergaités iki 15 mety

Gintaré Remezaité 13 TelSiai 0.38,69
Viktorija Lamanauskaite 13 Ignalina 0.40,58
Emilija Sugintaité 12 Elektrénai 0.46,56

50 m PETELISKE — moterys nuo 15 iki 30 mety
Vilija Pakstaité 18 JAV 0.33,56

50 m PETELISKE — moterys nuo 31 iki 50 mety

Daiva Dédoniené 36 Kaunas 0.37,54
Aida Vilimiené 46 Klaipéda 0.38,77
AusSra PataSiené 32 Kaunas 0.41,62
Vilma Kraucioniené 37 Kaunas 0.46,05
Renata Dindé 31 Kaunas
Diana Stankeviciené 43 Kaunas
Sauluté Svirskyté 48 Kaunas

50 m PETELISKE — moterys nuo 51 iki 69 mety

Biruté Statkeviciené 56 Kaunas 0.38,82
Virginija Vaisviliené 58 Kaunas 0.50,79
Nijolé Macerinskiené 51 Kaunas

50 m PETELISKE- berniukai iki 15 mety

Marius Baranovskis 14 Ignalina 0.29,12
Paulius Grigaliinas 12 Vilnius 0.32,04
Mantas ZaboleviCius 13 Ignalina 0.36,22

Ignas Juska 11 Vilnius 0.42,59



5 Benediktas Askelavigius 12 Vilnius 0.42,63
6 Rokas Vargalis 14 TelSiai 0.44,28

50 m PETELISKE — vyrai nuo 15 iki 30 mety

1 Eugenijus Rakitinas 29 Ignalina 0.25,97
2 Vilius Srébalius 16 Klaipéda 0.29,10
3 Artdr BartaSevic 16 Ignalina 0.30,22
4 Martynas Brazauskas 22 Marijampolé  0.31,70.
5 Paulius Vargalis 16 TelSiai 0.33,22
6 Nikodemas Kilmonas 15 TelSiai 0.34,13
50 m PETELISKE — vyrai nuo 31 iki 50 mety
1 Gintaras KulieSius 31 Kaunas 0.28,04
2 Rytas Matuliauskas 41 0.28,50
3 Aleksandras Zamorskis 38 KaiSiadorys  0.29,22
4 Arvydas Burinskas 40 Kaunas 0.29,42
5 Arinas Glaveckas 34 Marijampolé  0.29,93
6  Mindaugas Sakys 36  Kaisiadorys 0.30,72
7 Tomas Tobulevi€ius 33 Marijampolé  0.30,90
8 Raimondas GarbataviCius 48 Kaunas 0.35,13
9 Gediminas Senfeldas 50 Marijampolé  0.35,59
10 Ardnas Burbulis 46 Vilnius 0.36,04
11 Audrius Armas 33 Kaunas 0.50,44
50 m PETELISKE — vyrai nuo 51 iki 69 mety
1 Algimantas Vilkevi€ius 51 Kaunas 0.31,23
Romualdas Bi¢kauskas 62 Kaunas 0.37,32
50 m PETELISKE - vyrai vir$ 70 mety
1 Pavelas Bezzubovas 70 Kaunas 0.39,76
50 m KRUTINE — mergaités iki 15 mety
1 Aurelija TamaSauskaité 13 Ignalina 0.40,06
2 Greta Kilmonaité 14 TelSiai 0.45,94
3 Agné Atkocitinaité 14 Marijampolé 0.47,54
4 Marija Narkauskaité 13 Elektrénai 0.47,98
5 Sara ASkinyté 10 Ignalina 0.48,45
6 Emilija Sugintaité 12 Elektrénai 0.49,76
7 Gintaré Remezaité 13 TelSiai 0.49,77
8 Silvija Gurinaite 12 Elektrénai 0.59,64
9 Joné Palaimaité 11 Elektrénai 1.01,11
10  Viktorija Diadkina 10 Elektrénai 1.11,88
50 m KRUTINE — moterys nuo 31 iki 50 mety
1 Ausra Gardziuliené 40 Klaipéda 41,85

Vilma Kraudioniené 37 Kaunas 0.45,22
Jaraté Ezerskiené 44 Klaipéda
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50 m KRUTINE — moterys nuo 51 iki 69 mety

Gaila Bartninkiené 55 Marijampolé 0.48,96
Irena Jokiubaitiené 61 Kaunas 0.52,51
Virginija JanCauskiené 53 Kaunas 0.53,25
Aldona Mazétiené 61 Marijampolé  0.59,90
Violeta Povilaitiené 51 Kaunas

50 m KRUTINE — moterys vir§ 70 mety

Dalia Kalnietiené 74 Kaunas 1.10,79

50 m KRUTINE-- berniukai iki 15 mety

Eimantas Mac¢énas 14 Ignalina 0.37,07
Joelis ASkinis 13 Ignalina 0.41,12
Ignas Juska 11 Vilnius 0.43,14
Julius DaraskeviCius 13 TelSiai 0.44,48
Benas Stoc¢kinas 10 Elektrénai 0.46,20
Eilijus Gustys 14 TelSiai 0.48,98
Mindaugas Kajénas 11 Ignalina 0.49,04
Zygimantas Tomkus 11 Elektrénai dskv

50 m KRUTINE - vyrai nuo 15 iki 30 mety

Karolis Kaulius 16 Klaipéda 0.32,80
Zigintas Ramanauskas 19  Vilnius 0.33,57
Bogdan NaruSavi€ius 15 Klaipéda 0.33,80
Arnoldas Anisko 18 Vilnius 0.37,49
Karolis Kazlauskas 16 Vilnius 0.39,74
Mindaugas Taujanis 17 TelSiai 0.41,65

50 m KRUTINE - vyrai nuo 31 iki 50 mety

Modestas Vileikis 37 Kaunas 0.32,28
Nerimantas SteponaviCius 42 Kaunas 0.32,51
Romas Jucaitis 49 Kaunas 0.35,34
Antanas JuodeSka 48 Kaunas 0.38,24
Kestutis MigeviCius 45 Kaunas 0.38,38
Audrius Armas 33 Kaunas dskv

50 m KRUTINE — vyrai nuo 51 iki 69 mety

Vladimir Kristalnyj 58 Kaunas 0.40,67
Antanas Guoga 61 Kaunas 0.48,26

400m L.STILIUMI — moterys nuo 15 iki 30 mety

Vilija Pakstaité 18 JAV 5.18,84

400m L.STILIUMI — moterys nuo 31 iki 50 mety

Aida Vilimiené 46 Klaipéda 5.49,53
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Ramuné lvanauskaité 45 Kaunas 5.56,20

400m L.STILIUMI — moterys nuo 51 iki 69 mety

Virginija VaiSviliené 58 Kaunas 7.51,00

400m L.STILIUMI — moterys vir§ 70 mety

Aldona Irena Vilkiené 71 Kaunas 7.32,72

400m L.STILIUMI — vyrai nuo 15 iki 30 mety

Pavel Protasdiuk 30 Kaunas 4.30,22
Karolis Abromavicius 15 TelSiai 5.36,88
Mindaugas Taujanis 17 TelSiai 6.27,19

400m L.STILIUMI — vyrai nuo 31 iki 50 mety

Modestas Vileikis 37 Kaunas 443,74
Vilmantas Krasauskas 45 Marijampolé  4.44,65
Linas KerSeviCius 38 Kaunas 5.02,67
Jonas Leonavicius 31 Marijampolé 5.31,59

400m L.STILIUMI — vyrai nuo 51 iki 69 mety

Algimantas VilkeviCius 51 Kaunas 5.16,34
Linas Jocius 55 Kaunas 6.10,79
Antanas Guoga 61 Kaunas 6.42,06
Vytautas Svetikas 64 Kaunas 7.31,06
Varzyby vyr. teiséjas Kestutis Autukas

Varzyby vyr. sekretorius Emilis Vaitkaitis












